
Bayern Pokal - GAULIGA 2018

Mannschaftsergebnisse
weibliche Jugend

Platz Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. Gesamt

1 TSV Harburg 257,95 267,50 525,45

2 TSV Wertingen I 250,15 253,70 503,85

3 TV Gundelfingen 245,45 246,55 492,00

4 KTV Ries II 240,65 250,20 490,85

5 TSV Buttenwiesen 240,70 245,60 486,30

6 TSV Wittislingen 234,20 236,45 470,65

7 TG Gundelfingen-Lauingen 224,55 232,20 456,75

8 KTV Ries I 218,75 230,50 449,25

9 TV Dillingen 219,20 228,45 447,65

10 TSV Wertingen II 224,25 216,10 440,35
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Alle Ergebnisse können auch unter www.turngau-oberdonau.de abgerufen werden

Siegerliste weibliche Jugend

Mannschaftsdaten E     i     n     z     e     l     d     a     t     e     n

Pl. Ges. Verein Name 1. G. 2. G. 3. G. 4. G. Ges. Platz

1 267,50 TSV Harburg Lichner Julia Balken14,70 Boden16,15 Sprung15,00 St.-barren15,90 61,75 13

1 TSV Harburg Schneider Antonia Balken15,25 Boden16,50 Sprung14,80 St.-barren17,05 63,60 10

1 TSV Harburg Wiedenmann Anna Balken16,60 Boden16,75 Sprung17,10 St.-barren17,20 67,65 3

1 TSV Harburg Macho Sandra Balken17,60 Boden17,35 Sprung15,80 St.-barren17,35 68,10 1

1 TSV Harburg Christ Selina Balken16,65 Boden16,50 Sprung17,50 St.-barren17,30 67,95 2

2 253,70 TSV Wertingen I Egger Julia Boden16,45 Sprung15,20 St.-barren16,30 Balken16,20 64,15 9

2 TSV Wertingen I Zänker Lisa Boden15,80 Sprung13,40 St.-barren14,25 Balken14,90 58,35 32

2 TSV Wertingen I Krebs Viktoria Boden15,60 Sprung14,50 St.-barren14,55 Balken15,15 59,80 20

2 TSV Wertingen I Grunick Amelie Boden17,30 Sprung13,70 St.-barren15,70 Balken14,70 61,40 16

2 TSV Wertingen I Gottfried Anja Boden17,40 Sprung15,20 St.-barren15,50 Balken16,10 64,20 8

2 TSV Wertingen I Leicht Antonia Boden17,35 Sprung14,80 St.-barren13,00 Balken16,00 61,15 18

3 250,20 KTV Ries II Strobel Marie Sprung14,80 St.-barren13,60 Balken13,35 Boden16,25 58,00 34

3 KTV Ries II Gazenbiller Diana Sprung14,10 St.-barren13,75 Balken13,95 Boden16,15 57,95 35

3 KTV Ries II Delchmann Nicole Sprung14,80 St.-barren17,00 Balken16,50 Boden17,15 65,45 5

3 KTV Ries II Gambs Clara Sprung15,00 St.-barren17,35 Balken16,60 Boden17,70 66,65 4

3 KTV Ries II Erhart Ronja Sprung14,20 St.-barren14,50 Balken14,45 Boden16,20 59,35 24

4 246,55 TV Gundelfingen Wörle Tabea Balken13,55 Boden15,95 Sprung13,40 St.-barren12,50 55,40 42

4 TV Gundelfingen Kaiser Fiona Balken14,95 Boden15,45 Sprung14,30 St.-barren14,35 59,05 26

4 TV Gundelfingen Zöschinger Nina Balken14,50 Boden16,35 Sprung13,70 St.-barren15,20 59,75 21

4 TV Gundelfingen Bayer Magdalena Balken15,95 Boden16,25 Sprung14,10 St.-barren14,90 61,20 17

4 TV Gundelfingen Hieber Lea Balken15,20 Boden17,05 Sprung15,50 St.-barren15,70 63,45 11

4 TV Gundelfingen Bayer Maria Balken12,90 Boden16,45 Sprung15,00 St.-barren15,15 59,50 23

5 245,60 TSV Buttenwiesen Stegmüller Anna St.-barren13,55 Balken14,70 Boden15,35 Sprung14,30 57,90 37

5 TSV Buttenwiesen Wagner Maria St.-barren13,90 Balken13,45 Boden16,05 Sprung14,10 57,50 39

5 TSV Buttenwiesen Schmolke Larissa St.-barren14,60 Balken14,20 Boden15,75 Sprung14,00 58,55 28
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5 TSV Buttenwiesen Beutmiller Lara-Sopie St.-barren15,10 Balken15,60 Boden16,55 Sprung14,40 61,65 14

5 TSV Buttenwiesen Popp Jona Emilia St.-barren16,60 Balken16,70 Boden16,90 Sprung15,00 65,20 6

5 TSV Buttenwiesen Kratzer Leonie St.-barren13,30 Balken14,60 Boden16,50 Sprung14,00 58,40 31

6 236,45 TSV Wittislingen Strgarsek Lara St.-barren12,90 Balken14,40 Boden15,15 Sprung13,20 55,65 40

6 TSV Wittislingen Dürr Alina St.-barren12,95 Balken14,30 Boden13,80 Sprung13,00 54,05 45

6 TSV Wittislingen Friedrich Karina St.-barren15,80 Balken16,75 Boden16,85 Sprung15,00 64,40 7

6 TSV Wittislingen Schmid Julia St.-barren14,55 Balken13,95 Boden16,80 Sprung14,30 59,60 22

6 TSV Wittislingen Spyrka Hannah St.-barren12,60 Balken12,90 Boden15,55 Sprung14,00 55,05 43

7 232,20 TG Gundelfingen-Lauingen Battaglia Elisa Balken14,25 Boden14,95 Sprung13,20 St.-barren12,50 54,90 44

7 TG Gundelfingen-Lauingen Gnahm Selina Balken15,35 Boden15,95 Sprung12,30 St.-barren14,95 58,55 28

7 TG Gundelfingen-Lauingen Ott Katharina Balken14,80 Boden16,40 Sprung15,00 St.-barren17,10 63,30 12

7 TG Gundelfingen-Lauingen Doser Anna Balken13,40 Boden14,90 Sprung13,60 St.-barren13,55 55,45 41

8 230,50 KTV Ries I Weiß Magdalena Sprung13,20 St.-barren14,80 Balken14,55 Boden16,70 59,25 25

8 KTV Ries I Bosnjak Larisa Sprung12,90 St.-barren12,65 Balken11,15 Boden16,40 53,10 50

8 KTV Ries I Engert Antonia Sprung13,70 St.-barren14,65 Balken13,35 Boden15,90 57,60 38

8 KTV Ries I Deffner Annika Sprung14,20 St.-barren14,90 Balken13,10 Boden16,30 58,50 30

8 KTV Ries I Angerer Jana Sprung13,00 St.-barren13,60 Balken12,15 Boden15,15 53,90 46

9 228,45 TV Dillingen Rieder Gina-Marie Boden15,95 Sprung14,70 St.-barren15,00 Balken15,85 61,50 15

9 TV Dillingen Helmecke Laura Boden15,85 Sprung13,50 St.-barren15,55 Balken14,10 59,00 27

9 TV Dillingen Baur Judith Boden14,10 Sprung12,70 St.-barren11,65 Balken13,45 51,90 53

9 TV Dillingen Macoschek Anna Boden13,85 Sprung12,50 St.-barren12,95 Balken14,00 53,30 49

9 TV Dillingen Gallenmiller Vanessa Boden13,40 Sprung12,80 St.-barren12,70 Balken13,00 51,90 53

9 TV Dillingen Gallenmiller Sarah Boden13,65 Sprung13,10 St.-barren13,25 Balken13,90 53,90 46

10 216,10 TSV Wertingen II Marksteiner Lisa-Loreen Boden14,60 Sprung12,60 St.-barren14,15 Balken11,35 52,70 51

10 TSV Wertingen II Magg Michaela Boden15,20 Sprung12,90 St.-barren12,10 Balken11,30 51,50 56

10 TSV Wertingen II Lang Katharina Boden14,35 Sprung13,70 St.-barren15,05 Balken15,20 58,30 33

10 TSV Wertingen II Bischof Lissi Boden14,25 Sprung13,00 St.-barren13,40 Balken12,95 53,60 48

11 118,30 SV Nordheim-Einzel Grasheu Marie Sprung13,00 St.-barren13,80 Balken14,80 Boden16,35 57,95 35

11 SV Nordheim-Einzel Säuberlich Laura Sprung13,70 St.-barren15,45 Balken13,35 Boden17,85 60,35 19

12 104,45 TSV Buttenwiesen-Einzel Schwenda Sophia St.-barren13,55 Balken11,30 Boden14,85 Sprung12,95 52,65 52

12 TSV Buttenwiesen-Einzel Schwenda Julia St.-barren13,15 Balken12,55 Boden14,00 Sprung12,10 51,80 55
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Platz Name Vorname Verein 1. DG 2. DG 3. DG Ges.

1 Macho Sandra TSV Harburg 65,40 68,10 133,50

2 Christ Selina TSV Harburg 65,30 67,95 133,25

3 Gambs Clara KTV Ries II 62,65 66,65 129,30

4 Popp Jona Emilia TSV Buttenwiesen 62,55 65,20 127,75

5 Hieber Lea TV Gundelfingen 64,25 63,45 127,70

6 Friedrich Karina TSV Wittislingen 62,95 64,40 127,35

7 Gottfried Anja TSV Wertingen I 62,70 64,20 126,90

8 Delchmann Nicole KTV Ries II 61,30 65,45 126,75

9 Schneider Antonia TSV Harburg 62,85 63,60 126,45

10 Egger Julia TSV Wertingen I 61,90 64,15 126,05

11 Ott Katharina TG Lauingen-Gundelfingen 61,35 63,30 124,65

12 Beutmiller Lara-Sopie TSV Buttenwiesen 61,20 61,65 122,85

13 Bayer Magdalena TV Gundelfingen 60,90 61,20 122,10

14 Leicht Antonia TSV Wertingen I 60,70 61,15 121,85

15 Grunick Amelie TSV Wertingen I 60,25 61,40 121,65

16 Lichner Julia TSV Harburg 58,95 61,75 120,70

17 Rieder Gina Marie TV Dillingen 57,80 61,50 119,30

18 Bayer Maria TV Gundelfingen 59,10 59,50 118,60

19 Säuberlich Laura SV Nordheim-Einzel 57,55 60,35 117,90

19 Zöschinger Nina TV Gundelfingen 58,15 59,75 117,90

21 Schmid Julia TSV Wittislingen 58,15 59,60 117,75

22 Helmecke Laura TV Dillingen 58,15 59,00 117,15

23 Krebs Viktoria TSV Wertingen I 57,15 59,80 116,95

24 Kaiser Fiona TV Gundelfingen 57,75 59,05 116,80

25 Erhart Ronja KTV Ries II 56,95 59,35 116,30

26 Stegmüller Anna TSV Buttenwiesen 57,85 57,90 115,75

27 Schmolke Larissa TSV Buttenwiesen 56,85 58,55 115,40

28 Zänker Lisa TSV Wertingen I 56,45 58,35 114,80

29 Engert Antonia KTV Ries I 57,05 57,60 114,65

30 Kratzer Leonie TSV Buttenwiesen 56,20 58,40 114,60

31 Grasheu Marie SV Nordheim-Einzel 56,55 57,95 114,50

31 Gnahm Selina TG Lauingen-Gundelfingen 55,95 58,55 114,50

Weibliche Jugend
Einzelwertung

31 Gnahm Selina TG Lauingen-Gundelfingen 55,95 58,55 114,50

33 Wagner Maria TSV Buttenwiesen 56,75 57,50 114,25

34 Strobel Marie KTV Ries II 56,15 58,00 114,15

35 Deffner Annika KTV Ries I 54,60 58,50 113,10

35 Lang Katharina TSV Wertingen II 54,80 58,30 113,10

37 Strgarsek Lara TSV Wittislingen 56,30 55,65 111,95

38 Gazenbiller Diana KTV Ries II 53,80 57,95 111,75

39 Spyrka Hannah TSV Wittislingen 56,00 55,05 111,05

39 Wörle Tabea TV Gundelfingen 55,65 55,40 111,05

41 Battaglia Elisa TG Lauingen-Gundelfingen 54,70 54,90 109,60

42 Dürr Alina TSV Wittislingen 54,45 54,05 108,50

43 Angerer Jana KTV Ries I 54,10 53,90 108,00

44 Bosnjak Larisa KTV Ries I 53,00 53,10 106,10

45 Marksteiner Lisa-Loreen TSV Wertingen II 53,30 52,70 106,00

46 Bischof Lissi TSV Wertingen II 52,10 53,60 105,70

47 Baur Judith TV Dillingen 53,30 51,90 105,20

48 Schwenda Sophia TSV Buttenwiesen-Einzel 52,35 52,65 105,00

49 Macoschek Anna TV Dillingen 49,95 53,30 103,25

50 Magg Michaela TSV Wertingen II 50,90 51,50 102,40

51 Wiedemann Anna TSV Harburg 67,65 67,65

52 Gropper Valentina TSV Harburg 63,25 63,25

53 Weiß Magdalena KTV Ries I 59,25 59,25

54 Gantner Laura KTV Ries II 58,15 58,15

55 Kögl Inessa TSV Wertingen II 57,30 57,30

56 Doser Anna TG Lauingen-Gundelfingen 55,45 55,45

57 Nazarenus Julia TSV Harburg 54,90 54,90

58 Krebs Theresia TSV Wertingen II 54,85 54,85

59 Gallenmiller Sarah TV Dillingen 53,90 53,90

60 Gabler Janina SV Nordheim-Einzel 53,20 53,20

61 Skrynikov Viktoria TSV Wittislingen 51,90 51,90

61 Gallenmiller Vanessa TV Dillingen 51,90 51,90

63 Schwenda Julia TSV Buttenwiesen-Einzel 51,80 51,80

64 Peukert Nele TG Lauingen-Gundelfingen 51,40 51,40

65 Linzmayer Leni TG Lauingen-Gundelfingen 50,00 50,00
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